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Matakuliah: Pengolahan Citra Digital
Kelompok: AA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1611500750 Gilang
Aulia Akbar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

2 1711500098 Fauzi Alvan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1711500106 Akbar Liyan
Arfiyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1711500163 Fauzan
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1711500239 Rafif
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1711500262 Desril Fatra
Aditama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1711500304 Muhammad
Haris Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1711500387 Prasetiyo
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1711500593 Zam Zami
Mochtar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1711500627 Ikhsan
Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1711500692 Hafiyyan
Iswadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1711500734 Ardha
Rufikho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1711500833
Riski
Januar
Ramadlon

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1711500908 Syarifa
Salsabila Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1711500924
Tri
Purnomo
Aji

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1711500973
Dendy
Azmi
Kusuma

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1711501153
Muhamad
Hashbi
Ashiddiq

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1711501294 Zaki Rosadi
Algifary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1711501583 Doddy Al-
Iszhak Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1711501617
Dwiki
Nurcholis
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1711501708 Ahmad
Subaji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1711501773 Tofan
Avianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1711501898 Adi
Sunanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1711502011 Nila
Andriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1711502268
Muhammad
Isa
Matondang

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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26 1711502409 Jamaludin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
27 1711502417 Alfian Rifky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1711502516 Yosie
Cristanya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1711502912 Benny
Kurniawan Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1711502979 Harry
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Pengolahan Citra Digital
Kelompok  : AA
Dosen       : Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-03-2020 Pengantar Pengolahan Citra Digital, Nilai kebudiluhuran
2 09-03-2020 Konsep Dasar Pengolahan Citra Digital
3 16-03-2020 Operasi pixel dan histogram
4 23-03-2020 Operasi ketetanggaan piksel
5 30-03-2020 Operasi Geometrik pada Citra
6 06-04-2020 Pengolahan Citra Digital pada ranah frekuensi
7 13-04-2020 Operasi Morfologi pada Pengolahan Citra
8 20-04-2020 Pertemuan UTS
9 27-04-2020 Operasi pada Citra Biner

10 04-05-2020 Pengolahan Citra Berwarna
11 11-05-2020 Segmentasi Citra
12 18-05-2020 Restorasi Citra
13 01-06-2020 Ekstraksi ciri/fitur bentuk dan kontur
14 08-06-2020 Ekstraksi ciri/fitur tekstur
15 15-06-2020 Content based image retrieval (temu kembali citra)
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pengolahan Citra Digital
Kelompok: AA
Dosen: Dr. Imelda, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500750 Gilang Aulia Akbar 87 % 100 100 90 96 => A
2 1711500098 Fauzi Alvan Fadillah 100 % 100 100 90 96 => A
3 1711500106 Akbar Liyan Arfiyan 100 % 100 100 90 96 => A
4 1711500163 Fauzan Ramadhan 93 % 100 100 95 98 => A
5 1711500239 Rafif Ramadhan 100 % 100 100 95 98 => A
6 1711500262 Desril Fatra Aditama 100 % 100 100 90 96 => A
7 1711500304 Muhammad Haris 100 % 100 100 90 96 => A
8 1711500387 Prasetiyo Firmansyah 100 % 100 100 90 96 => A
9 1711500593 Zam Zami Mochtar 100 % 100 100 90 96 => A

10 1711500627 Ikhsan Anugrah 93 % 100 100 90 96 => A
11 1711500692 Hafiyyan Iswadi 100 % 100 100 90 96 => A
12 1711500734 Ardha Rufikho 100 % 100 100 90 96 => A
13 1711500833 Riski Januar Ramadlon 100 % 100 100 90 96 => A
14 1711500908 Syarifa Salsabila 100 % 100 100 95 98 => A
15 1711500924 Tri Purnomo Aji 100 % 100 100 95 98 => A
16 1711500973 Dendy Azmi Kusuma 100 % 100 100 90 96 => A

17 1711501153 Muhamad Hashbi
Ashiddiq 100 % 100 100 90 96 => A

18 1711501294 Zaki Rosadi Algifary 93 % 100 100 90 96 => A
19 1711501583 Doddy Al-Iszhak 93 % 100 100 90 96 => A
20 1711501617 Dwiki Nurcholis Hidayat 93 % 100 100 95 98 => A
21 1711501708 Ahmad Subaji 100 % 60 60 61 60 => C
22 1711501773 Tofan Avianto 100 % 100 100 90 96 => A
23 1711501898 Adi Sunanto 100 % 100 100 90 96 => A
24 1711502011 Nila Andriani 100 % 100 100 90 96 => A
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25 1711502268 Muhammad Isa
Matondang

87 % 100 100 95 98 => A

26 1711502409 Jamaludin 93 % 60 60 61 60 => C
27 1711502417 Alfian Rifky 100 % 100 100 95 98 => A
28 1711502516 Yosie Cristanya 100 % 100 100 95 98 => A
29 1711502912 Benny Kurniawan 100 % 100 100 95 98 => A
30 1711502979 Harry Setiawan 93 % 100 100 90 96 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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